



Tilit ja tositteet

21150 ELINKEINO- JA INFRASTRUKTUURIKESKUS — käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
▲									
Toimintatuotot	641 910	6 247 423	3 283 609	6 085 400	6 085 400	-162 023	162 023	102,7%	3 283 609
Myyntituotot	259 077	720 455	1 024 002	871 400	871 400	150 945	-150 945	82,7%	1 024 002
Maksutuotot	25 891	311 845	346 148	364 600	364 600	52 755	-52 755	85,5%	346 148
Tuet ja avustukset	13 862	241 583	346 740	330 000	330 000	88 417	-88 417	73,2%	346 740
Muut toimintatuotot	343 080	4 973 539	1 566 719	4 519 400	4 519 400	-454 139	454 139	110,0%	1 566 719
Valmistus omaan käyttöön			78 028	120 000	120 000	120 000	-120 000		78 028
Toimintakulut	-1 802 570	-16 973 691	-19 356 633	-16 427 587	-16 427 587	546 105	-546 105	103,3%	-19 356 633
Henkilöstökulut	-391 111	-4 615 097	-4 611 177	-5 089 177	-5 089 177	-474 080	474 080	90,7%	-4 611 177
Palvelujen ostot	-636 405	-6 567 249	-9 498 754	-6 058 520	-6 058 520	508 729	-508 729	108,4%	-9 498 754
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-644 618	-3 822 421	-3 134 441	-3 033 310	-3 033 310	789 111	-789 111	126,0%	-3 134 441
Avustukset	-112 199	-1 437 180	-1 601 538	-1 803 400	-1 803 400	-366 220	366 220	79,7%	-1 601 538
Muut toimintakulut	-18 235	-531 744	-510 724	-443 180	-443 180	88 564	-88 564	120,0%	-510 724
Toimintakate	-1 160 659	-10 726 269	-15 994 996	-10 222 187	-10 222 187	504 082	-504 082	104,9%	-15 994 996
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)		-38	-237			38	-38		-237
Korkokulut			-35						-35
Muut rahoituskulut		-38	-202			38	-38		-202
Vuosikate	-1 160 659	-10 726 306	-15 995 233	-10 222 187	-10 222 187	504 120	-504 120	104,9%	-15 995 233
Poistot ja arvonalentumiset		-5 265 815	-5 787 340	-5 878 852	-5 878 852	-613 037	613 037	89,6%	-5 787 340
Suunnitelman mukaiset poistot		-5 265 815	-5 730 505	-5 878 852	-5 878 852	-613 037	613 037	89,6%	-5 730 505
Arvonalentumiset			-56 836						-56 836
Tilikauden tulos	-1 160 659	-15 992 122	-21 782 573	-16 101 039	-16 101 039	-108 917	108 917	99,3%	-21 782 573
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-1 160 659	-15 992 122	-21 782 573	-16 101 039	-16 101 039	-108 917	108 917	99,3%	-21 782 573